

	
		
	
	
	
	    

		
   	

	
				
			
				Při objednávce nad 800 kč máte poštovné zdarma!
			

		

		
		
			
			  			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												 Galanterie      
														Korálky a komponenty
														Kreativní potřeby
														Oděvní doplňky 
														Pro děti
														Textil, ubrusy
														Vánoční zboží
											

			

			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 733154072
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  info@galanterie-madeira.eu 
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Mžany 24,
					50315 Nechanice,
					Česká republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    
    

				  	
				
				
			



              
	  


  
	
	0,00 Kč
	
		0	



  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	
 Galanterie      
	
Korálky a komponenty
	
Kreativní potřeby
	
Oděvní doplňky 
	
Pro děti
	
Textil, ubrusy
	
Vánoční zboží

 	
	



  
	


	

  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	
 Galanterie      

	
Korálky a komponenty

	
Kreativní potřeby

	
Oděvní doplňky 

	
Pro děti

	
Textil, ubrusy

	
Vánoční zboží


 	
	

	



  

  
	
  
  
  	
				
					Kontakty
	Poštovné a platby
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Vrácení a reklamace
	Hodnocení na zboží.cz

				

			

				
	


	




				
				
				Kontakty

				
							
			
					 

	adresa: Mžany 24, 50315 Mžany
	
tel: +420 733 154 072

	
e-mail: info@galanterie-madeira.eu

	
IČO 66819032

	
Nejsme plátci DPH

	
číslo účtu: 2700130446/2010  FIO bank

	
www.galanterie-madeira.eu





 


 



					
				

					
			

		
					
				
				Poštovné a platby

				
							
			
					Doprava


	Česká pošta Balíkovna 59 Kč 
	Česká pošta Balík Do ruky 99 kč
	PPL ParcelShop 69 Kč
	PPL na adresu 110 kč
	DPD Parcelshop 59 kč
	DPD na adresu 120 kč
	GLS Parcelshop 69 kč
	GLS na adresu  99 kč
	Osobní odběr 0 Kč


Platba


	Dobírkou +45 kč
	Převodem
	QR kódem 


 

 
					
				

					
			

		
					
				
				Vrácení a reklamace

				
							
			
					Vrácení zboží ve lhůtě 14 dnů.


Odstoupit od kupní smlouvy můžete ve lhůtě 14 dnů. Vyplňte prosím   Formulář odstoupení od kupní smlouvy  a tento nám i se zbožím vraťte na adresu Galanterie-madeira, Mžany 24, 50315 Mžany. Zboží zabalte a odešlete k nám. Neposílejte zásilku na dobírku, nebude přijata.


Reklamace a zboží poškozené vlivem přepravy.


Může to být potrhaná obálka, rozbitá krabice apod. Při přepravě se může stát cokoliv. Nebo potřebujete zboží reklamovat  z důvodu rozbití v době záruky? Vyplňte prosím Reklamační formulář na vrácení zboží a tento nám i se zbožím vraťte na adresu Galanterie-madeira, Mžany 24, 50315 Mžany. Zboží neposílejte na dobírku, nebude přijato.


O výsledcích reklamací vás budeme informovat.
					
				

					
			

		
						
							
			
					Novinky

	1.11. 2023 Nyní doprava do GLS Parcelshopu za 47 kč, při objednávce nad 500 kč doprava zdrama
	
15.10.2023 - Naskladnili jsme barevné záplaty

	
Do 30.4. 2023 máte možnost využít dopravu zdarma při objednávce nad 500 kč.

	
Přidány nové krajky v různých barvách.


					
				

					
			

		
					
				
				Hodnocení na zboží.cz

				
							
			
					
					
				

					
			

		
		
	
		
	



		

Error 404


Tato adresa není platná




		

  



		

	    			
				
								
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
												Krásná spolupráce, vstřícnost, ochota a laskavé jednání. Velmi ráda zde nakupuji.

											

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
												Velice dobré rychlé skrátka SUPER

											

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
														+ - rychlost a pečlivost vyřízení objednávky

																+ - nabídka kvalitního zboží

																+ - komunikace obchodu

																+ - možnost koupit  i malé množství

																- ---

													

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
														+ Rychlé dodání

													

					Recenze z externí služby

					

				

							

			
	  		Zobrazit všechna hodnocení
			

			

			
	    
	    
		
    
      
          
            
                        
                          
                          

                        
                      

                        
                          
                          

                        
                      

                        
                          
                          

                        
                      

                        
                          
                          

                        
                      

                        
                          
                          

                        
                      

                        
                          
                          

                        
                      
          

      

    


     

											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím se Zpracováním osobních údajů za účelem zasílání novinek.					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  							

							
								+420 733154072
								info@galanterie-madeira.eu 

							
                                                        Galanterie-madeira

                                                        Mžany 24,
							50315 Nechanice,

							Česká republika							

							

							
	
	   			   
				  
			   
			   				
				
	

							

					
			  			   
	
		Mohlo by vás zajímat

		
		
			
							Kontakty

								Poštovné a platby

								Všeobecné obchodní podmínky

								Ochrana osobních údajů

								Vrácení a reklamace

								Jak nakupovat

								Hodnocení na zboží.cz

						

	
	

	
	
 

			  
								


	možnosti dopravy

	

							
						
							
						

						PPL Parcelshop

					

									
						
							
						

						Česká pošta - Balíkovna

					

									
						
							
						

						PPL na adresu

					

									
						
							
						

						DPD Výdejní místa Pickup

					

									
						
							
						

						DPD na adresu

					

									
						
							
						

						Česká pošta Balík Do ruky

					

				
	






			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			- Tvorba e-shopů WebCzech 

		









  






	

	
		

		Náš e-shop využívá analytické i marketingové cookies. K nim potřebujeme Váš souhlas, aby jsme Vám mohli zobrazovat informace týkající se Vašich zájmů.

 


					
				
					Souhlasím				

										
							Nastavit						

											
						Nesouhlasím					

									

			

			




	
  
 
	
 
	

